
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ» 

__________________ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА__________________
165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, д. 33, тел.(881836) 6-44-54

(34 очередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от « 03 » декабря 2019 г.
№ 227

Об утверждении Положения об организации
ритуальных услуг и содержании мест погребения в МО «Вельское»

В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 29 
Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Вельское», Совет депутатов МО 
«Вельское» решил:

1. Утвердить Положение об организации деятельности специализированной службы по 
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Вельское», 
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Наш Вельск» и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Вельское».

11рсдссдатель Совета депутатов МО «Вельское» В.И. Горбунов

Глава муниципального образования «Вельское» Д.В. Ежов


